
SALON KAUPUNKI HAKEE SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUIDEN JOHTAJAA  

Työhösi kuuluu sosiaali- ja terveyspalvelujen toimialan (vanhus-, sosiaali - ja terveyspalvelut) johtaminen ja 
kehittäminen valtuuston asettamien päämäärien sekä strategian mukaisten tavoitteiden saavuttamiseksi 
yhteistyössä kaupunginjohtajan ja luottamushenkilöistä muodostettujen toimielinten kanssa. Toimit 
esittelijänä sosiaali- ja terveyslautakunnassa. Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuun siirtyessä 
hyvinvointialueille 1.1.2023 tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää hyvää ymmärrystä 
hyvinvointialueuudistuksen käytännön toimeenpanosta ja sen vaikutuksista alueelliseen ja paikalliseen 
palvelujärjestelmään.  

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.  

Tehtävä edellyttää vahvaa sote-alan toimintaympäristön tuntemusta sekä hyvää perehtyneisyyttä 
kunnallishallintoon ja -talouteen. Odotamme sinulla olevan sote-lainsäädännön osaamista. Toivomme, että 
omaat näkemyksen tulevaisuuden sote-palvelujen järjestämisestä niin paikallisesti kuin laajemmallakin 
alueella sekä tunnistat digitalisaation mahdollisuudet toimialallasi. Tasapainoisen ja taloudellisesti kestävän 
palvelurakenteen kehittäminen ja palvelujen toteuttaminen uudistuvin keinoin sekä perusterveydenhuollon 
ja erikoissairaanhoidon integraatio ovat niitä tulevaisuuden haasteita, jotka odotamme sinun ottavan 
toteutettavaksesi. Eduksi katsotaan käytännön kokemus hyvinvointialueuudistuksen toimeenpanoon 
osallistumisesta, sekä näyttöön perustuva kokemus hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimintakentästä.  

Panostamme hyvään johtajuuteen ja henkilöstömme hyvinvointiin. Tavoitteemme on olla joka päivä 
parempi kaupunki sekä asukkaillemme, yrittäjillemme, henkilöstöllemme että yhteistyökumppaneillemme. 
Mielenkiintoisen työn lisäksi tarjoamme sinulle maksuttomia liikuntaryhmiä, työterveyshuollon palveluita, 
lounasruokailun henkilökuntahintaan, kouluttautumis- ja kehittymismahdollisuuksia sekä liikunta- ja 
kulttuurietuja. Olemme savuton työnantaja. 

Kokonaispalkka on 7044,82 euroa kuukaudessa.   

Palvelussuhteessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa, mikäli virkaehtosopimuksen ehdot täyttyvät. 

Lisätietoja tehtävästä antaa vt. kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhonen, p. 040 590 7195. 

Jos tarvitset apua hakemuksen jättämiseen, ota yhteys rekrytointiyksikköön, rekrytointi@salo.fi 

Mahdollinen paperihakemus lähetetään osoitteeseen Salon kaupunki / kirjaamo, PL 77, 24101 SALO. 
Kuoreen merkintä Hakemus / sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja. 

Myös paperihakemukset tallennetaan Kuntarekry- järjestelmään. Hakemuksia ei palauteta.  

Haku tehtävään päättyy xx.xx.2022 klo 12.00. 


